新入会員各位

(公社)全日本不動産協会宮城県本部

全日宮城青年部会

部会長 加藤 一生

（公印省略）

青年部 会員募集のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

青年部は、原則として４５歳未満の(公社)全日本不動産協会会員及び従業員で構成されている

部会です。

 (公社)全日本不動産協会宮城県本部との連携を保ち、会員間の情報交換と親睦を図ることに

より、経営者としての資質と経済的社会的地位の向上や、従業員の業務が円滑に出来るよう

な環境づくりを期することを目的としています。

部会の概要、活動内容などにつきましては「全日宮城青年部会」ＨＰにてご確認ください。

 入会ご希望の方は、当協会入会承認後 下記申込書をご提出下さい。追って、会則及び会費

（年会費１万円・初年度は無料です）のご案内をお送り致します。

若い力がこれからの宮城の不動産業を支えていきます。皆様のご入会お待ち致しております。

敬具

全日宮城青年部会 入会申込書

令和   年   月   日

氏 名 生年月日 性 別
ﾌﾘｶﾞﾅ

  年   月   日

（満   歳）
男 ・ 女

会社名 役 職 会社ＴＥＬ・ＦＡＸ・E-mail(必須※)

  TEL（    ）   ―

FAX（    ）   ―

※E-mail(PC)

会社住所

〒    ―

ご意見、ご要望がございましたらどうぞ

ＦＡＸ：０２２（２６６）３３８７（全日宮城 事務局）